



Protokoll fra ekstraordinært årsmøte i Frigg Oslo FK

Protokoll fra ekstraordinært årsmøte i Frigg Oslo FK.

Årsmøtet ble avholdt i Friggs klubbhus den 17/10 2018.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigede.

Vedtak:

Det var 63 stemmeberettigede medlemmer til stede ved møtets åpning. Etter at møtet var satt kom ytterligere 6 stemmeberettigede.

Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Vedtak:

Innkalling og saklisten ble godkjent enstemmig.

Forretningsorden ble godkjent enstemmig.

Sak 3 Valg av dirigent(er), ordstyrer(e), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen

Valg av dirigenter: Per W Johnsen ble valgt uten innsigelser.

Valg av referent: Helge H Neumann ble valgt uten innsigelser.

Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen: Tor Audun Sørensen og Jan Tore Hageskal ble valgt uten innsigelser.

Sak 4 Valg

Valgkomitéens leder redegjorde for komitéens arbeid og begrunnelse for innstilling.

a) Valgkomitéens innstilling på leder og nestleder:

Geir Hustad var innstilt som leder, Cecilie Moe som nestleder

Birgit Abrahamsen var innstilt som leder, Halvor Hanneborg som nestleder

Vedtak:

Geir Hustad ble med 58 mot 8 stemmer valgt til leder. Cecilie Moe ble med 54 mot 4 stemmer valgt til nestleder.

b) Valg av nytt styre

Valgkomitéens innstilling på styremedlemmer og varamedlemmer til styret, valgkomitéen hadde innstilt følgende kandidater:

Styremedlem Alex Krohg

Styremedlem Eivind Bratseth

Styremedlem Helge Sæter

Styremedlem Lars Petter Moss

Styremedlem Tor Audun Sørensen

Styremedlem Simen Plejdrup-Rønningen

Styremedlem Claudia Gjerding Rigamonti

Halvor Hanneborg ble foreslått av salen

Birgit Abrahamsen ble foreslått av salen



Varamedlem Mari Steimoeggen
Varamedlem Pål Evensen

Vedtak:

Alex Krohg ble valgt med 60 stemmer
Eivind Bratseth ble valgt med 59 stemmer
Helge Sæter ble valgt med 59 stemmer
Lars Petter Moss ble valgt med 57 stemmer
Tor Audun Sørensen ble valgt med 60 stemmer
Simen Plejdrup-Rønningen ble valgt med 59 stemmer
Claudia Gjerding Rigamonti ble valgt med 60 stemmer
Disse ble valgt som styremedlemmer.

Mari Steimoeggen og Pål Evensen ble enstemmigvalgt til varamedlemmer.

Oslo, 17.10.2018

Helge N. Neumann

Referent

Signatur Jan Tore Hageskal

Signatur Tor Audun Sørensen